










KLÍDEK ■-------------------------------------

VÁNOCE NA KLíCI 

Když jsme večer přišli do školy, měli jsme 

my 3.A program „Ukradené Vánoce". 

Dělali jsme hodně her a úkolů. Sbírali 

jsme různé přísady do lektvaru zapo

mnění. Mohli jsme si dát, ale když jsme 

pili, tak jsme si měli představit, co 

chceme zapomenout. A měli jsme na to 

zapomenout. Poté jsme šli spát. K večeři 

jsme si objednali pizzu. Když jsme byli ve 

spacácích, paní učitelka nám pustila po

hádku Zpívej a poté ji vypnula a usnuli 

jsme. Bylo to super. Když jsme se vzbudi

li, tak jsme si složili spacáky a dali jsme si 

snídani. Po snídani šla někam paní uči

telka, mezitím jsme my lili olovo a pouš

těli pohádku. Když se paní učitelka vráti

la, rozdávali jsme si dárky. Bylo to moc 

moc super. 

Bet 3.A 

I 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

I I 

I 

Zvíře s rohy 

Pomalé zvíře 

Dravý pták 

Pomůcka lyžaře 

Luk a ... 

Pták s velkým zobákem 
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